contrattuale, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze, pari a "0" zero; 

o Il Concessionario dovrà corrispondere al Comune di Silvi un canone concessorio corrispondente 
all'offerta economica presentata in sede di gara, al rialzo sulla base del canone indicato negli atti di 
gara, pari ad € 26.000,00 (ventiseimila/annuo); 

o sottoscrizione di Contratto tra l'O.E. e il Comune di Silvi Marina - SERVIZI 
ISTRUZIONE - SPORT responsabile della fase di esecuzione contrattuale; 

o espletamento della procedura in modalità telematica sulla piattaforma telematica GIADA,

[...]

contrattuale, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze, pari a "0" zero; 

o Il Concessionario dovrà corrispondere al Comune di Silvi un canone concessorio corrispondente 
all'offerta economica presentata in sede di gara, al rialzo sulla base del canone indicato negli atti di 
gara, pari ad € 26.000,00 (ventiseimila/annuo); 

o sottoscrizione di Contratto tra l'O.E. e il Comune di Silvi Marina - SERVIZI 
ISTRUZIONE - SPORT responsabile della fase di esecuzione contrattuale; 

o espletamento della procedura in modalità telematica sulla piattaforma telematica GIADA,